
Р І Ш Е Н Н Я   

 

Про погодження проходження траси Кароліно-Бугазького водогону по 

проекту «Реконструкція ділянки Кароліно-Бугазького водогону 

Д=700мм в районі сел.Ілліча в Одеській обл., м Біляївка» 

 

    Відповідно до  31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши лист ТОВ «Інфокс» філії «Інфоксводоканал» №2450 

від 20.06.2019р., робочий проект «Реконструкція ділянки Кароліно-

Бугазького водогону Д=700мм в районі сел.Ілліча в Одеській обл., м 

Біляївка», виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

         В И Р І Ш И В:    

 

1. Погодити проходження траси Кароліно-Бугазького водогону по проекту 

«Реконструкція ділянки Кароліно-Бугазького водогону Д=700мм в районі 

сел.Ілліча в Одеській обл., м Біляївка» наданий ТОВ «Інфокс» філії 

«Інфоксводоканал». 

2. Рекомендувати ТОВ «Інфокс» філії «Інфоксводоканал»  з метою 

запобігання виникнення аварійних ситуацій звернутися до операторів 

інженерних мереж, за погодженням щодо проведення робіт передбачених 

вищевказаним проектом. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Біляївського міського голови – начальника управління розвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської міської ради 

Чорного М.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                                    М.П. Бухтіяров 

№ 103 від 27 червня  2019 року 

м. Біляївка 

 


